EFEBIREET (RED ROBARAF

W S5 4R R B 7 (L)
20164 12A31H
ARMXT
+. XBEAFXRREEIZHE)
8. KB MR T ()
20164 20154

Hith 5%
R R 103,327,306 103,937,952
PREMBEEERAT 100,000,000 1,118,000,000
EEIXRRIERAA 16,754,583 17,586,085
FRE=METIERERLF 3,195,324 3,376,879
PR ZMEE=TERRAT 7,912,758 7,912,758
PRREMERBRAF 2,000,000 2,669,988
FREETIREEERAT 1,819,211 1,637,656
PRE—NERIERBRAT 1,437,244 13,750,047
AR EBEIRESETIIEGRAT 143,395 -
LBIREET (EF) ENHEERAE 99,606
PR EBEETIEGRAT 89,000 -
L EEWEENWERAE - 257,612
FR=fMBEMRE
BRIERRAAR 1,200

236,778,427 1,269,130,177
%4HH1EITA
FRMEERAE 100,000,000
—FEREHRRIER SR
PREMBEERAT 407,455,030 -
FRHEEEEESERAFE 61,059,663 29,685,028
PRHEEEERERAFE 61,059,663 29,685,029

529,574,356 59,370,057
G IVEREN
PREMBEEERAT 905,899,356 -
PFREAEEESERAT 323,448,337 359,930,972
PFREEEERERAE 323,448,337 359,930,971
PFRREMERERA A 65,565,134 -

1,618,361,164 719,861,943
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1.

(1)

(2)

3)

v RIERHAEDN

EERBEEN
BARMX B ARIEEm

UTAHFE=RGRERRE, AEACSEAME A BER~=HHRFR LIIRE
BARMX HA&IE:

20164 12H31H 2015%12H31H
BE. BRYEIEZEE 225,842,432 206,585,921
ZEREKIEEN

RIFEXITHAAHENEZEMHEESRE, AEARKRSIRNZGHEE
ﬂ:E'\flﬂ—F:

2016F12A31H 2015%12A31H

1R 58,763,290 57,354,128
1-24 58,264,180 57,733,328
2-34% 58,689,123 57,235,328
3FEE 76,480,021 138,342,848

252,196,614 310,665,632
FERIERIEEIN

AERAAMEH#HOBHZIRRITHILE TERIE. #8ZF 2016 F£ 12 A 31
Hit, ZSERIERTERTRZERAALART 2,464,170,714 T
(2015 % 12 B 31 H: AR 2,226,236,545 7T)-
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F 2016 £12 A 31 H, AERAEXRHBEEWIIRUT:

2.

(1)

2008 AT 5 Fluor Limited(WA T E#R “i@FE " )FEER N B
WIMBEEIT TR AABNENREERLENIN. EZIE
BiEdiED, KR RS5EMAEZRFhENSERHERFESDH
FPACIEABALE], 2010 FH M ERMITHIEZREHMBIER, &
AN EESHWEXENRALADSREMEEZEZEEERRER,

HE 2011 EEFTIZMBRF. 2/, BEOAATARERE
Rz, HFERZAFAAFTAMZIEZELZMAZATRIRERE,

AAEIELTIZEREEX. W&t 2014 £ 3 A 20 HEREFFIL
SRIT AT T RIAR & %A 23,409,750 BR TTHYIREK o

2014 &£ 9 B, @MU LA RREE XM RIBERIFEAIHER
EeZEiRIEFEFARAIEEUUTER “RESM TCC %
E” )RRIFL, EXRAQFREFIMNGRIEEER. THIERKE
HiptEXIk, it 2.5 12%E(E S E 21T8Y 23,409,750 RXJT
BFREEEF), AABHFFANTERERFLPIREMEBEIEKR. U
B, ARABEZEHRTHITTIEREER. IEAESRVESTR
h TEREMFFERTRYER TIE.

2016 F2 AZ3H. 48. 6 A, &ESK TCCHEEHITTRH
—HREAMOPNFEFE, —HE2MBHHIFEFEITXF 2017
F 5 AEEEHESHIT, BRIAAREERMESESES B
EREREE, SEEIHNIEALISHRHR. XHHEURI
BENXHEENTHAEMNERRSE.
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FHXIZIFIL, ARRASEEN, ERLENTHEAFEEFTSK
FRIEASNMEIBER, RIREKEQXFNF, FRIPARQEIEHK
BAZRE. HFZEEMELT—HEEFERMZFTIFAXH
FLERFREF IR R, ARAE AN AJEERRZLER
MR E S EFITR AT, ARARARBRFERGHRE, R
IWEEHE RN

2013 F£AATFE Petrofac (JSD6000) Limited(MA T &IFR “ R4
A7 )F—HE 6,000 MHERNBEZITTEERMHESR. HEIZM
BREELDREF, AQASRFERFELEENGR. RFET
2015 4 10 A 9 HRAUMBERE#EESREZLERZFAH, @
AABAETERKRILE, BEXEZILERBMNIT, HEXRKELF
BRESAZMENE, FKBEERLILEEMRRE, KEE
WMTIZEMREKR. REFETF 2015 4 12 BEREFILRITHAT
AR FIZIN EE &ML RAMTRIRE, 2it 44,720,000 E7T.

HXIZED, ARRASEEN, ERALENTHEEFEEFTSK
FRIEASMEIBERL, FRIREKEQFNF, FIPARQEIESK
HAZRE. ARFETF 2016 &£ 1 B EEFHE R BT IRE M
#EIE, EXKIREEEIRIL LR R R BEHENRALITE 2 12
X, IKFEFRBIARARMMBBITE, MEAQXRHBIEET RIF
BIF, RBGEEEMME T BREREMRMERARL T REHEX
MK 1.82 {ZEtse) 2.13 12%7t. BEl, MEECEAE,
AARERFFEFREF R THEAER, FH&EEKEME
ERZTRRMEHHE. ZZHERERANERFEFRENE,
BAXIEEXH. IEANIES . ERMEFERNEEFIRED.
e, AR ETENZEGRENERURBHIZEGFERREK
SR F REE R E BT A M1t KX RBIRERGHR,
AN PSR
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2.

3)

(4)

2016 £ 12 B 31 H, AXERAAHEELRAIREEFEE (FB &
PR AFIRME 2,555.1 AETHEFRIER, BREFINEART
177,247,287 7T, 157 2017 &£ 4 B 14 BRI, LR &M%
BEARBEEABARAAERAERNERKRIGL. GEATIRE
FiFER (B8 ARQAMEZSKARIF, MEBAAEFEEEXRSE
ELAME, KERARBIASMEIBHREXBHTHIT A&,

2016 £ 12 A 31 H, AEFAAER /I REEEORRATIREM
M&B{REIEE AN ART 19,184,000 7T, &7 2017 &£ 11 A 11
HEIH. ERAEHRBIZEIIEABARERA SRR KITREK.
A EEEEOAGRATDMESRARY, MPAARGFEEXGRSIE
YR, KERKRBIASMEZERBRXBTT R

YNGILVEE E ] ipE
I8z Y3 ik %

20164 20154
o7 Yz i =k 7,787,866,391  7,891,037,413
e AMOER 1,311,778,695 1,108,321,774

6.476,087,696 6,782,715,639
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2016%£12A31H
ARMR
+=. ARAMEREFH B HEE)
1. [z Y MK (4E)
[z Y37 K X B Mk 3 AT A TS -
20164 20154

6N ALA
721248
1EFE25F
2FEE3F
SFEFEAF
AFZES5E
5% E

W SRR

4,697,825,773
754,026,913
846,748,647
347,663,847
377,828,003
132,261,040
631,512,168

5,529,667,647
513,185,844
603,261,900
496,633,694
170,481,093
102,873,101
474,934,134

7,787,866,391

1,311,778,695

7,891,037,413

1,108,321,774

6.476,087,696

6.782,715,639

Rz MR MOE Z R T Eh AT

20164
20154

FENRE

1,108,321,774
832,754,361

AEITR AREFEE

203,456,921
275,567,413
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T, ARMERRTE MEE (4

1.

4
[z YT e K (45)
EI ARl
DT FRIR LR R AT an T
20164 20154
T T AR5 RO T S5 ROt &
) 2411 ) itig 2 Al &8 iHR
(%) EEA5(%) (%) EEA5(%)
BIREEEKR
FEMmiHERMES 159,594,037 2 159,594,037 100 257,212,586 3 257,212,586 100
RIS RRYFIEE S
THER A S
-KEKFA 3,350,449,306 43 - 3,967,741,781 51 - -
¥E=A 3,992,180,635 51 867,510,413 22 3,503,260,021 44 688,286,163 20
BIEHAEKE
BRI MOE & 285,642,413 4 284,674,245 100 162,823,025 2 162,823,025 _ 100

7,187 1 100 1,311,778,695 17 _7,891,037,41 100 _1.1 21,774 14

F2016F12A31H, BRINEENE KFF B IHRIFMOAE BN IR FRIE R
W

IKE R AR KA THE L5 THREH

Bz Y5 ek 1 159,594,037 _159,594,037 100% &SR

T2015512A31H, RITEHMEXFPLIHITHRIAMAE & B KIKFKIE R
LUNE

THE T 4 57 MR TR EEH) 122
[z U T L 149,393,086 149,393,086 100% G
Nz U e Rk 2 107,819,500 107,819,500 100% XMAHEREF=EER

257,212,586 257,212,586 100%
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A RMEIRFET B ME (45
LR ()
A0 B R IS ST £ THE TR & T ER T R 4n Te

20164 20154
T S ET A S T 55 MOt

201 ) EEB51(%) &F &F EL151(%)

6NALA 1,638,214,661 - 1,725,233,940 - -
7E121A8 669,637,393 6,696,374 1 449,328,126 3,442,852 1
1ZE24F 649,760,167 97,704,025 15 530,521,126 78,072,185 15
2E3F 293,717,341 88,115,202 30 168,781,101 50,634,330 30
3FAE 95,818,058 47,909,029 50 113,881,656 55,440,828 49
4ZE5E 71,788,934 53,841,700 75 48,339,809 33,521,705 69
SEE 573,244,081 573,244,083 100 467,174,263 467,174,263 100
—3,992,180,635 867,510,413 22 _ 3.503,260021 __ 688,286,163 __ 20

T20165F12A31H, RITEEHMAE KB RIR TR IAMAE S B WKFR1E
AT

T TE] AR BT RMOER TR EER) 1TiRIEH
Nz U eFR 1 107,819,500 107,819,500 100% & E L4
Nz U e Fx2 50,365,000 50,365,000 100% MAERETERHR
R MEER3 27,748,069 27,748,069 100% G
N7 U e Fh 4 21,932,297 21,932,297 100% & E L4
R ER5 19,480,920 18,512,752 95% S
R M3k 6 17,735,070 17,735,070 100% S
Nz U e FR7 10,049,240 10,049,240 100% &R
7 U e 7R 8 7,664,629 7,664,629 100% & E L%
7 U5 e 5K 9 7,421,237 7,421,237 100% & E L%
Nz U HeFx10 7,306,800 7,306,800 100% &R
Nz U MR 11 4,557,644 4,557,644 100% &R
Nz U eFR12 3,562,007 3,562,007 100% &R

285,642,413 284,674,245 100%
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27 W S54RI B MHE (8D

Sz 3z M 7% (45%)

T2015612A31H, RITEHMAE KB RIR TR IAMAE S B IKKFRIE

AT

[z 45 Mk 1
[z 45 Mk 7k 2
[z 45 Mk 7k 3
[z W e =54
Sz W 5K 5
[z W THE 556
Sz W =K 7
[z W ¢ 558
Sz T THE =X 9
[z Y e 5010

F2016%F12H31H,
T

RENET LA RY
oz 45T T oK S B0

F2015412H31H,
T

REBIDZRY
oz Y5 T 5rR S B0

IKE R AR TR RS

50,365,000 50,365,000 100%
25,974,465 25,974,465 100%
20,530,426 20,530,426 100%
18,235,736 18,235,736 100%
16,150,830 16,150,830 100%

9,758,221 9,758,221 100%
7,260,803 7,260,803 100%
6,946,886 6,946,886 100%
4,266,328 4,266,328 100%
3,334,330 3,334,330 100%

162,823,025 _162,823,025 100%

THEIE R

XA EEEER
ElEEE)
ElEEE)
ElEEE)
ElEEE)
ElEEE)
ElEEE)
ElEEE)
ElEEE)
ElEEE)

R R VAL R R ERT R 2 B RO GE B #r an

B AWEZEH

2,641,634,401 42,868,900

i MY R R E

ns %ﬁ tt{gl

34%

1R R K77 VASE B R AN AT T2 B R O FRGE S o A an

REN WERER

3.094,418,881

i R YT SR AR BT

SRR LL A

39%
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ARMT
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27 W S54RI B MHE (8D

Ho At oz ek

H At Y SRR IS AT AN TS -

1F RN
1FEE24F
2EE3FE
IEEAFE
AFEESLE
5% E

e AMOEE

20164

13,861,142,297
4,247,938
14,168,062
3,685,185

180,855

15,281,311

20154

11,225,646,626
55,855,439
4,952,612
980,855
686,960
35,555,503

13,898,705,648

20,702,632

11,323,677,995
18,581,021

13,878,003,016

H A S WA MO E Z B ST -

11,305,096.,974

FEHMED KEITR AEFE KERH FEREE
20164 18,581,021 2,121,611 20,702,632
20154 16,776,791 1,804,230 18,581,021
EI R el
H A sz L3 2 Hran T
20164 20154
T E S B A T AR B WA
) 2411 ) itig £ Lk £ iR
(%) EEA5(%) (%) EEA5(%)
BIEFMEK
F MR WA &
RIEARXRIFEAE
THER A S
RIEE
(FEREBRIES) 99,337,723 1 149,741,517 1
-RIANAERK
ik 102,865,415 1 - 127,444,785 1 -
-HAth 13,685,062,135 98 9,262,257 - 11,035,051,318 98 7,140,646
BIEHAEKRE
BRI NOES 11,440,375 11,440,375 100 11,440,375 11,440,375 _ 100

_13,898,705,648 100 _ 20,702,632
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27 W S54RI B MHE (8D
At o ek (458)

T2016%F12A31H, KARRMAEMEKEM LUK BIR TR
M .

252 B) 5 F Ml 7 A A THES M # RO E A MY SRR an T -

20164 20154
T EAER IR T T 45 MOt
] ] EE151(%) X0 £ EE151(%)
61 AR 13,662,394,513 - 11,008,231,524 - -
7E124A 2,834,483 28,345 1 3,927,262 39,273 1
1E24 747,938 112,191 15 15,680,501 2,352,076 15
2E3E 11,881,104 3,564,331 30 3,203,485 961,044 30
3F4E 3,202,985 1,601,492 50 180,855 90,427 50
AZESHE 180,855 135,641 75 519,460 389,595 75
SELE 3,820,257 3,820,257 100 3,308,231 3,308,231 100
_13,685,062,135 __ 9,262,257 ~11,035051,318 ___ 7,140,646

F2016F 12831 HK%2015412831H, BIRE& %A= KB HEMIHELF
A R B N U R R T

T T SR & TMOES  HREEI(%)

Hi iz srl 1,692,765 1,692,765 100
Hib g zi2 1,170,282 1,170,282 100
Hb k3 5,540,286 5,540,286 100
Hib Ll sca 3,037,042 3,037,042 100
11,440,375 11,440,375 100
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ARMT
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27 W S54RI B MHE (8D
At o ek (458)

HAt MY R RS RN T :

FREER

R RER R E
R A

e EmILAAR 55 E AR
BRRIEE
RARMRIE S FRIN
Rz 53 TAE K
IVEVEEN

Hith

20164

13,429,629,328
119,175,846
55,755,562
60,496,560
71,148,199
29,189,524
42,368,855
33,434,668
57,507,106

20154

10,700,493,210
138,270,252
101,381,047
82,048,741
104,071,196
45,670,321
45,396,044
33,484,980
72,862,204

13,898,705,648

F20165F12831H, BN EHaiAaanT:

FEREH HEHMEK %R

KNEEITE

B4 LE151(%)
Hth iz rscl 4,370,239,666 31 FoaafERR
Hith R yze2 2,518,908,707 18 FARERFK
H R Y3 2,092,489,070 15 FRIERF
Hithyzia 2,077,530,443 15 FARERT
Hth R yses 1,458,611,248 10 FARERT

12,517,779,134 89
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ARMT

— )

AR EIRRT B ME ()
H b 7 W=k (4E)
F2015F12831H, ENWHEHRAZWNT:

FREFH HEMNKR %R
ARSI
&Y EE151(%0)
Hith el 2,521,927,692 22 FARERK
Hith [z Fk2 2,375,267,363 21 FARER
Hith i3 1,506,297,530 13 FARERK
Hith i sxa 1,283,337,049 11 FARERK
HAitb [z Fk5 1,144,708,573 10 FARER
8,831,538,207 77
20164
FA A 6,381,423,422
EELN 199,459,569
BREXA 2,001,892,291

THE B TMOES
ERKE
1FEA
1R
1FEA
1FEA
1R
20154

5,793,119,602
174,636,916
1,422,428,308

8.582,775,282
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ARMT

+2. ARV A HE @D
3. KEIRAUR ()
1) FaF

20164

LBREENETBRAF
EEREETHIHEERRAR
EiEiREEONHMEE)BRAE
LFiBREMZEERAE
LFiBiREET (£H)
RREBNERAAE
mBREERREHIEFRAR
mEREE TINEW M I E R
SLFRHRAE BN INEHFIER R F
LBREETENER
RERRAR
LFisiREET EH(Fi@)
REHWBRAF
FEREETEF(FEE)ERAR
THBIREETHSHRAF
ZPMC GmbH Hamburg
ZPMC Netherlands B.V.
EBREEEFTIERESEBIRAA
EiERERNE RS AERAE
ZPMC Lanka Company
(Private) Limited
EMRTEMBEREZERAF
EEREETBEREF
TEBRHBERAR

ZPMC Engineering Africa (Pty) Ltd.

ZPMC Korea Co., Ltd.
ZPMC Engineering
(India) Private Limited
ZPMC Australia Company
(Pty) Limited
ZPMC North America Inc.
(HTTD)

2015%
12A31H

4,950,000
5,014,200

140,260,673

4,518,000
854,936,900
598,110
579,983

2,201,086,744

300,000,000
300,000,000
50,000,000
207,940
2,334,799
100,000,000
7,000,000

6,183,978
1,098,000,000

203,000,000
3,084,000
2,876,209
2,953,200

2,708,500
18,564,520

185

7R 1R TS B
SN

20164
12A31H

5,014,200 9,964,200
(5,014,200) -

140,260,673

4,518,000
854,936,900
598,110
579,983

2,201,086,744

300,000,000
(300,000,000)

600,000,000

50,000,000
207,940
15,618,079
100,000,000
7,000,000

13,283,280

6,183,978
1,098,000,000

203,000,000
3,084,000
2,876,209

2,953,200

2,708,500
18,564,520
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T, ARMERRTE MEE (4
T HA BRAN R BE (40)

3.

(1)

FARG

(LW

ZPMC Southeast Asia
Holding Pte. Ltd.
ZPMC Brazil Holdings Ltda.
ZPMC Limited Liability Company
RPN IR FE IR A RA R
H X RFHMIZEHEBRA A
PREEARBRERAF
PREITIREREE
EREAREBIRAAE
ZPMC Middle East Fze

ZPMC UK LD

20154

LEEREBNETIGRLF
EEREETHNMEERRAF
LigiRtEEONM(EE)GRAF
LBREMREZHRAA
LBREET (EH)
KREBNARAF
rEfREER R EHEGRAA
FEREETIREMMIERL A
ILBRHRE BN EIIFIER IR A F)
EEREETENER

KEARRA

LEREETEH(FE)

(D

2015%
12H31H

3,875,949
2,985,272
4,357,626
183,000,000
242,542,999
47,500,000

7R HER TS B
SN

(48,501)

567,000,000

5,271,120
2,797,921

20164
12831H

3,875,949
2,936,771
4,357,626
183,000,000
242,542,999
47,500,000

567,000,000
5,271,120
2,797,921

5,793,119,602

20144
12A31H

4,950,000
5,014,200

140,260,673
4,518,000
854,936,900
598,110
579,983

2,201,086,744
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588,303,820
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BN D 8 E

6.381,423,422

20154
12831H

4,950,000
5,014,200

140,260,673
4,518,000
854,936,900
598,110
579,983

2,201,086,744
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Wt 554 2% B (4)

20164 12A31H

ARMT

T, ARMERRTE MEE (4

3.

(1)

1< HA B A 3% 3% (45)
FAR(5)
2014F  AEEETH 2015%
12A31H EBmzuELigE 12A31H
(ELW)

HEHUHERAR 300,000,000 - 300,000,000
FiEiREETEHF(FB)BRAE 300,000,000 - 300,000,000
FBIREETESHRLF 50,000,000 - 50,000,000
ZPMC GmbH Hamburg 207,940 - 207,940
ZPMC Netherlands B.V. 149,717 2,185,082 2,334,799
LiEREEFTIIERESERAE 100,000,000 - 100,000,000
EEIRERN RS AERAE 7,000,000 - 7,000,000
ZPMC Lanka Company

(Private) Limited 6,183,978 - 6,183,978
MRTEMBERZRERAF 1,090,000,000 8,000,000 1,098,000,000
TEREETIEXEF

TERNERAE 203,000,000 - 203,000,000
ZPMC Engineering Africa (Pty) Ltd. 3,084,000 - 3,084,000
ZPMC Korea Co., Ltd. 2,876,209 - 2,876,209
ZPMC Engineering

(India) Private Limited 2,953,200 - 2,953,200
ZPMC Australia Company

(Pty) Limited 2,708,500 - 2,708,500
ZPMC North America Inc. 1,850,430 16,714,090 18,564,520
ZPMC Southeast Asia

Holding Pte. Ltd. 3,875,949 - 3,875,949
ZPMC Brazil Holdings Ltda. - 2,985,272 2,985,272
ZPMC Limited Liability Company - 4,357,626 4,357,626
AR TR AR R AR T - 183,000,000 183,000,000
AR RFANL I ZHIE B R A F) - 242,542,999 242,542,999
PR EFAXBREERAF - 47,500,000 47,500,000

5,285,834,533 507,285,069 5,793,119,602
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20164 12A31H

ARMT

= 2RISR FT B MHE (80
3. KHIRBURE ()

(20 &FERW

20164
£ KETH X X
RER BN b5t WEET T TET AR
"&E ] IR nE HE
AER
AARRREGSETIRERNE 171,577,489 25,046,722 196,624,211
ZPMC Mediterranean Liman
Makinalari Ticaret Anonim Sirketi 3,059,427 (224,069) 2,835,358
174 1 - 24,822,653 _ 199,459,569
20154
E47 AETH S £k
RER &N bt WEET T TET BAE
] E3'ay BEMRE nE EE
AExl
IR EBRIREGETIREGRAT 162,922,641 8,654,848 171,577,489
ZPMC Mediterranean Liman
Makinalari Ticaret Anonim Sirketi 327,639 2,731,788 3,059,427
163,250,280 - 11,386,636 _ 174,636,916
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20164
E47
F3 ]
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FILHRAF 15,269,200
LiBREE T (ER)EMHF
BHIRAT 15,306,843
R EE G RAR 174,697,785
R EMBEEERAE 1,141,740,698

China Communications

EEEY xR

B WEET HOSESESAHUE THCTET

R RERE WEHIAE RASRNE "E

- 376,318 15,645,518

- 1,978,952 (1,833,066) 15,452,729

- 916,743 - 175,614,528
420,000,000 75,648,845 255,310 (32,400,000) 1,605,244,853

- (4,347,559) 4,546,680

114,321,760

75,612,903

114,321,760

Construction USA Inc. 75,413,782
CCCC South American
Regional Company
SARL -
1,422,428,308

534,321,760 74,573,299 _4,801,990 (34,233,066) 2,001,892,291

2015 4
F£4) REL D) F£X
RER Bm  WEET HEMEEE5EAHNE THE T
®E  BRERE  WEAE RASHE nE
PR EETIZAME AR TR
FILFRAF 15,079,243 - 189,957 15,269,200
EEREET (ER)EMBZR
BRAF 15,030,294 - 1,956,549 - (1,680,000) 15,306,843
PR MG RA R 174,686,810 - 10,975 - 174,697,785
PR ERMBEFRAR 551,350,475 540,000,000 50,390,223 1,141,740,698
China Communications
Construction USA Inc. - 76,206,000 (2,048.615) _1,256,397 75,413,782

xR
i
&

EXR
WAE
&

756,146,822 616,206,000 50,499,089 _1,256,397 (1,680,000) _1,422,428,308 _ -
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20164 20154
A oS 59N D% N
FEIE 22,901,854,062 19,219,649,675 20,816,918,328 18,021,832,539

Hetellr 55

1,346,629,631 _ 1,326,296,433

1,052,971,485 _1,048,137,783

24,248,483,693 20,545,946,108

EEWFWAR AR INITNT

ERFAEEN
AL BRI

ER

20164

21,869,889,813 19,069,970,322

2015

FELEKN FEUESHAE

16,966,005,765 13,385,624,468
3,133,488,466 3,134,543,276
1,773,587,826 1,760,404,529

ML R 1,028,772,006 939,077,402

FEWEUAN FEUZHA

14,856,548,107 12,151,678,786
1,994,845,361 1,901,125,005
3,085,784,614 3,140,472,952
879,740,246 828,555,796

22,901,854,063 19,219,649,.675

HAtdll SUYTAN R AT RIS -

HEME
REEEREM

20164

20,816,918,328 18,021,832,539

20154

Hfl U N Helr S

1,063,590,327 1,110,261,460
283,039,304 216,034,973

Hftlb SUa N HAftbdl S5 RA

775,268,362 858,260,360
277,703,123 189,877,423

1,346,629,631 _ 1,326,296,433
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20164 20154
A E % E B B B A% R U 2 400,633 9,465,520
W A% E Y B B AU B U 2 99,395,952 61,885,725
AIEHEEMETAEIEEHE
SR Bk E 1,112,890 789,100
RITIEV = Mm%k B i 1,969,590 393,033,507
LAERHEESRES
WETEEEMKERE 34,083,478
102,879,065 499,257,330
MERERIFTHER
FEAEATAZEENNERE:
20164 20154
HFE 270,221,960 214,947,606
fn. BEREES 1,208,850,889 634,618,962
BEEREMEIEEETIIE 510,588,106 563,202,254
TR & re S 53,045,981 49,544,923
WEFEEET. TEFH
IR ER) 2,996,936 (1,060,294)
NRMET U ER)/AR K (27,035,042) 19,402,267
4% 1,504,100,506 1,541,640,234
BEWER (102,879,065) (499,257,330)

1 3 B 158 R 7/ S R B R (RE )LD
7% E'Jiﬂﬁjm

EiE FRHTREL /(1)

ZE ItiLr‘uﬁzIﬁ B B0

%N AT B B9 OB )/ AN

(70,957,061)
(295,457,421)
321,427,489
(2,249,861,228)
(1,200,900,147)

13,227,627
(1,377,428,119)
(1,544,276,536)
(4,007,049,883)

1,821,152,533

ZEFENERANAERE R

(75,858,097)
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RERERIFEHERN(E)
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20164 20154
WEMERKT 1,872,410,585 1,806,066,316
B WEREVRE 1,806,066,316 1,272.228.765
We RN ESMIRIEINE 66,344,269 533,837,551

HEFERHBEREEER
BERAMSHMERAMEZH, RARAFLRIMERENEZE~ARETHREER.

HitEEEM
SEMRE

AEFAURARMAREGH ., EBEKXK. ABBEFHEAKFEHEZES
#, UZESMARMMBER S S EHMESEER.

ZLESRIEAREANRRRE TIIFGARES: (1) ZERRRS B
BEHBEENPFERN. REER: QFAEHASTEREBEHITMZ
EREATHEERR, LRERHEEZR. iFNMHA S, Q)AKHEE
BEFZANB I HIMEIRL. SERRMAEREFEXSITER
MAHENEESFEREMUNEFFE, FEBE—EFHR, WA

BFRA—NZEDER.

AERAKTERBAERALEH . EEBERRASREFNEFEALSHEA
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HIBES

XN ZIIAN
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35 (B o B K i)
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o [E K Bl (51N $H)
Hith

PO %

W S5 4R R B 7 (L)
20164F12H31H
ARMXT
+m. HbEEEI (L)
1. SEREE)
FmilEEER
I BN
20164 20154
ELFEEEN 17,082,391,036 14,994,515,929
BREE 1,284,872,909 3,985,411,881
BRI 3,154,983,915 2,013,370,826
Eiﬁ-ﬁé?&lﬁiﬁ 1,005,087,825 514,064,790
LR AYSTEE PN 1,035,829,290 826,175,120
REARE i R H A 580,231,787 680,776,778
HEMR 81,273,472 132,403,534
wEHEREM 123,417,694 125.675,819

_24,348,087,928

20164

9,261,862,587
8,774,618,285
1,660,773,333
1,694,807,875
1,939,957,027
1,016,068,821

_23,272,394,677

20154

8,528,436,051
5,854,518,426
4,555,300,460
2,264,289,477
1,072,367,341

997,482,922

_24,348,087,928

2BWNVARE T & PR X
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ARMXT
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R EE T
20164 20154
Fh = X B 19,820,827,959 19,972,238,305
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L F SRR
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FER T E W 1,340,612 9,338,797

N\ HER IR 2R RO BT B
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T2 FEZZHBAFMEIFRSM) 45,042,910 22,847,200
BEXSMEM EF. ZHMEMAG

FEMARMET IR, URLEXS

MEMET. XEMEMAKRIMATHEE

SRAFFESMNR RS 23,420,959 445,766,951
F—EH Tl EH=ENFARBPNE
EF BRI LSRG - 55,523,666
fr BRIz MR EMAEE W IMEAFISZ 6,435,660 15,490,536
Fr #5450 52 N 450 (14,557,550) (90,577,182)
IR RN I (FR) (6,708,080) (31,568,397)
54,974,511 426,821,571
HREEERINE RS
SRR ES
IO 44914 48 Fo Ul 2 5 (%) EA GRS mREmRk
20164 20154 20164 20154 20164 20154
VAR F2ARZiBR
B R B 1.41% 1.41% 0.05 0.05 0.05 0.05
MBIERE RS RART
N F R B AR R B A5 1.05% (1.45%) 0.04 (0.05) 0.04 (0.05)
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2016 FAER

M TR ARG W TR T, MU 2l i TR T (O RV n] 8 (R FEVF AT IEZREDD
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AR EESTHEIRMM TR

3.1 1 3 M EEST BRI F IR

AL on M ARM
AL 20144F
A
20164 20154 1R ke sy
(%)
R 60, 823, 819, 098 | 59, 020, 752, 259 3.05 | 58,024, 869, 184 | 56, 145, 227, 254
ENZION 24, 348, 087, 928 | 23, 272, 394, 677 4.62 | 25,477,011, 081 | 25, 069, 421, 487
HE T b 212, 419, 946 212,411,967 | 0.004 202, 223, 273 199, 386, 986
25wl JBE AR
R
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25wl JBE AR
kR AE 4w
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)
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Az oo mAe ARM
B ey i EHUESs
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HL I, 2 AN 2 4 A RO, PSR T, SO TR AT, AR A AT, MR
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SERTI BT L 82%, 2 2 ] 1992 4 LUKI R, iy TPV eI iRIBIERE, 24 ] 224 S th 5
RIS, IBURISCH 1000 MRS, (AL NS, PRI TF bR T £ ST, 300 T AP S )
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